
 

 

 
 

   Cofinanziato 
   dall’Unione europea 

 
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  QUATTRO  CASTELLA  - VEZZANO  SUL  CROSTOLO 

Dirigenza e Segreteria: Via  P. Togliatti, 20/ 2 -  42020 Montecavolo di Quattro Castella (RE) 
C.F. 80016950356 - Tel. 0522-886363 -  mail: reic84400qstruzione.it    Web: www.ic4cv.edu.it 

PEC : REIC84400Q@pec.istruzione.it 
 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 

(FSE+) Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025  

“AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 
e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

CANDIDATURA N. 1492”-SOTTOAZIONE ESO4.6.A4.A 
 

MISSIONE 

COMPONENTE 

Linea 

investimento 

CODICE 

AVVISO 

TITOLO AVVISO DECRETO CUP 

 

SOTTOAZIONE 
ESO4.6.A4.A 

 

CANDIDATURA N. 
1492”-

SOTTOAZIONE 
ESO4.6.A4.A 

 

59369, 
19/04/2024, FSE+ 

 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025 

 
D54D24003950007 

 

DECRETO DEL DIRIGENTE DI INSERIMENTO DEL PROGETTO NEL PTOF 
AVVIO DELLE ATTIVITA’ 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO la delibera di approvazione del PTOF 2023/24 del CdI del 30/11/2023 n.ro 15; 

VISTO l’avviso 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTO che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare con lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI. 
n. 83244 del 12/06/2024 il progetto relativo al Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e 
Competenze (FSE+) ” 2021-2027 per l’importo pari ad  Euro 80.000,00; 
CONSIDERATO il Codice CUP n. D54D24003950007 acquisito; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti nr. 23 del 11/03/2024; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 13 del 30/11/2023 di presentazione di eventuali candidature per l’attività 
estiva 2024; 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 
l’Esercizio Finanziario 2024, onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 
VISTA l’assunzione a bilancio Prot. 6406 del 21/06/2024; 

 

DISPONE 
 

di approvare l’inserimento e di avvio delle attività del progetto “il progetto relativo al Fondo Sociale Europeo Plus, 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del 

Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027- delibera PTOF della scuola del 15/11/2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giordano Mancastroppa 

REIC84400Q - ABB31C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006456 - 22/06/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da GIORDANO MANCASTROPPA

mailto:REIC84400Q@pec.istruzione.it

		2024-06-24T13:33:29+0200
	GIORDANO MANCASTROPPA




